莆田市城厢区集中式供水单位水质卫生检测情况表（2019年第一季度）
	单位名称
	水质类型
	检测项目
	本次检测
份数（份）
	本次合格
份数（份）
	本次
合格率
	累计检测
份数（份）
	累计合格
份数（份）
	累计
合格率

	莆田市城厢区华亭紫峰供水有限公司
	进厂水源水
	PH值、锰、铁、氯化物、硫酸盐、氟化物、铬（六价）、氨氮、硝酸盐、类大肠菌群
	3
	3
	100
	3
	3
	100

	
	出厂水
	色度、浑浊度、臭和味、PH值、肉眼可见物、总硬度、锰、铁、氯化物、硫酸盐、溶解性总固体、氟化物、铬（六价）、亚硝酸盐、氨氮、硝酸盐、耗氧量、细菌总数、总大肠菌群、游离余氯
	1
	1
	100%
	1
	1
	100%

	
	末梢水
	色度、浑浊度、臭和味、PH值、肉眼可见物、总硬度、锰、铁、氯化物、硫酸盐、溶解性总固体、氟化物、铬（六价）、亚硝酸盐、氨氮、硝酸盐、耗氧量、细菌总数、总大肠菌群、游离余氯
	3
	3
	100%
	3
	3
	100%


































	单位名称
	水质类型
	检测项目
	本次检测
份数（份）
	本次合格
份数（份）
	本次
合格率
	累计检测
份数（份）
	累计合格
份数（份）
	累计
合格率

	莆田市城厢区朝阳自来水有限公司
	进厂水源水
	PH值、锰、铁、氯化物、硫酸盐、氟化物、铬（六价）、氨氮、硝酸盐、类大肠菌群
	3
	3
	100%
	3
	3
	100%

	
	出厂水
	色度、浑浊度、臭和味、PH值、肉眼可见物、总硬度、锰、铁、氯化物、硫酸盐、溶解性总固体、氟化物、铬（六价）、亚硝酸盐、氨氮、硝酸盐、耗氧量、细菌总数、总大肠菌群、游离余氯
	1
	1
	100%
	1
	1
	100%

	
	末梢水
	色度、浑浊度、臭和味、PH值、肉眼可见物、总硬度、锰、铁、氯化物、硫酸盐、溶解性总固体、氟化物、铬（六价）、亚硝酸盐、氨氮、硝酸盐、耗氧量、细菌总数、总大肠菌群、游离余氯
	3
	3
	100%
	3
	3
	100%





































	单位名称
	水质类型
	检测项目
	本次检测
份数（份）
	本次合格
份数（份）
	本次
合格率
	累计检测
份数（份）
	累计合格
份数（份）
	累计
合格率

	莆田市城厢区厢东自来水有限公司
	进厂水源水
	PH值、锰、铁、氯化物、硫酸盐、氟化物、铬（六价）、氨氮、硝酸盐、类大肠菌群
	3
	3
	100%
	3
	3
	100%

	
	出厂水
	色度、浑浊度、臭和味、PH值、肉眼可见物、总硬度、锰、铁、氯化物、硫酸盐、溶解性总固体、氟化物、铬（六价）、亚硝酸盐、氨氮、硝酸盐、耗氧量、细菌总数、总大肠菌群、游离余氯
	1
	1
	100%
	1
	1
	100%

	
	末梢水
	色度、浑浊度、臭和味、PH值、肉眼可见物、总硬度、锰、铁、氯化物、硫酸盐、溶解性总固体、氟化物、铬（六价）、亚硝酸盐、氨氮、硝酸盐、耗氧量、细菌总数、总大肠菌群、游离余氯
	3
	3
	100%
	3
	3
	100%






























注：1.累计是指本年度已开展的各次检测结果的累加。
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